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- Emri i përfituesit privat.....................................................................
- Numri i Biznesit ose numri personal i identifikimit...........................
- Adresa............................................................................................
- Fix. tel./fax/e-mail...........................................................  
Nr..................Data.........................

Për: Emri i kompanisë......................................................... Nr Fiskal....................
         
    Nr i protokolit. ..........Data.................
Emri dhe Mbiemri: .........................
								Nënshkrimi......................................

Ftesë për Kuotim (dhënje të ofertës)
(Formular Shembull)

Të nderuar Zonja/Zotëri,

(Emri i Përfituesit) ju fton që të paraqitni ofertën/propozimin tuaj për (lloji i blerjes/shërbimi) ............................................................................ ​​për zbatimin e një projekti të bashkë-financuar nga MBPZHR-ja nën masën/nën-masën <masa/nën-masa kodi dhe emri> me titullin e mëposhtem <titulli i projektit>, i cili do të zbatohet në komunën e <Emri i komunës>.

<Duhet të ofertoni për të gjitha artikujt në këtë ftesë. Ofertat do të vlerësohen për të gjitha artikujt së bashku dhe kontrata do ti ofrohet ofertuesit/kontraktuesit që ofron qmimin  më të ulët të pranueshëm për të gjitha artikujt>

<Propozimet duhet të dorëzohen në bazë të Termave të Referencës. Kriteret e përzgjedhjes për shërbime këshilluese janë ....... [të ceken pikët relevante pës çdo kriter]. Kompanisë me numrin më të lartë të pikëve do ti ofrohet kontrata.>

- Kontrata do të konsistojë në blerjen e .......................................................................................................................................................................................për implementimin e projektit të lartë përmendur;               
- Lloji i kontratës: blerja e <shërbimeve këshilluese/mallrave/punëve>;
- Afati i fundit për dorëzimin e ofertës: <data>, <ora>.
-Adresa ku do të dorëzohen ofertat/propozimet...................................................................
- Data dhe ora kur do të fillojë vlerësimi..............................................................................
- Vlera maksimale e blerjes................................................................................

Bashkangjitur i gjeni sasitë, specifikimet teknike/termat e referencës për ofertëne kërkuar (të jetë e bashkangjitur siç është paraqitur në kuadër të specifikimeve teknike dhe, nëse është e zbatueshme, në kuadër të planit të biznesit).

Ne mirëpresim ofertën/propozimin tuaj deri ne afatin e përcaktuar dhe në adresën e cekur më lart.

<Emri dhe Mbiemri i përfaqësuesit ligjor të Përfituesit>

Nënshkrimi


  Specifikimet teknike
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Termet e Referencës



Objektivat e projektit: 



Përshkrimi i detyrës:


Kohëzgjatja e projektit:  Faza e implementimit të aktiviteteve është [      ] muaj nga data e nënshkrimit të kontratës.

Kualifikimet: (p.sh.) 

· Diplomë Universitare në fushën e Bujqësisë, Ekonomisë apo fakulteteve relevante, 
· Minimum 5 vite përvojë profesionale në fushën e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural
· Përvojë në organizimin, menagjimin dhe raportimin e aktiviteteve  
· Njohuri në bujqësi, agro-përpunim dhe shërbime këshilluese rurale. 

Kriteret e vlerësimit:

I. Kualifikimet e përgjithshme -……..pikë
II. Përshtatshmëria e projektit -…… pikë
III. Përvoja relevante -…….. pike

							TOTALI  100 pikë


